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№ Характеристики, внешний вид 

Стоимость, руб/шт. / мин..партия 

Черный Цветной 
Белый, 
мор. 

1 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 250 
Внутренние размеры, мм 555 x 350 x 235 
Вес , кг 1,6 
Объем, л 46 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал  HDPE 

Цвет 
Черный, Зеленый, 
Синий, Красный 

 

413,00 
50шт. 

506,00 
25 шт. 

633,00 
25шт. 

2 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 250 
Внутренние размеры, мм 555 x 350 x 235 
Вес , кг 2,1 
Объем, л 46 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Черный, Зеленый, 
Синий, Красный 

 

430,00 
50шт. 

572,00 
25шт. 

781,00 
25шт. 

3 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 260 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 235 
Вес , кг 3,3 
Объем, л 50 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный, Красный 
 

518,00 
25шт. 

536,00 
25шт. 

 

4 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 410 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 400 
Вес , кг 3,3 
Объем, л 84 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Синий 
 

 
1121,00 
24шт. 

 

5 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 410 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 400 
Вес , кг 3,0 
Объем, л 84 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Синий, зеленый 
 

 
1108,00 
24шт. 
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6 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 410 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 400 
Вес , кг 3,7 
Объем, л 53 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Серый 
 

 
1138,00 
24шт. 

 

7 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 250 
Внутренние размеры, мм 555 x 350 x 235 
Вес , кг 2,2 
Объем, л 46 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Черный, 
Зеленый, Синий, 
Красный 

 

489,00 
36шт. 

635,00 
36шт. 

845,00 
25шт. 

8 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 120 
Внутренние размеры, мм 560 x 360 x 115 
Вес , кг 1,5 калиброванный 
Объем, л 25 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Белый, Красный 
 

337,00 
50шт. 

435,00 
50шт. 

588,00 
50шт. 

9 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 200 
Внутренние размеры, мм 560 x 360 x 195 
Вес , кг 2,0 калиброванный 
Объем, л 40 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Зеленый, 
Синий, Красный 

 

 
553,00 
48шт. 

691,00 
48шт. 

10 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 300 
Внутренние размеры, мм 560 x 360 x 295 
Вес , кг 2,5 калиброванный 
Объем, л 61 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Белый, Красный 
 

 
829,00 
28шт. 

1008,00 
28шт. 
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11 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 200 
Внутренние размеры, мм 485 x 330 x 197 
Вес , кг 1,6 
Объем, л 32 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый,  Зеленый, 
Синий, Красный 

 

329,00 
50шт 

425,00 
50шт. 

555,00 
50шт. 

12 

 

Размеры, мм 800 x 400 x 225 
Внутренние размеры, мм 750 x 345 x 212 
Вес , кг 2,7 
Объем, л 55 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Зеленый 
 

 
971,00 
25шт. 

 

13 

 

Размеры, мм 800 x 400 x 225 
Внутренние размеры, мм 750 x 345 x 212 
Вес , кг 2,55 
Объем, л 55 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Зеленый, Синий, 
Красный 

 

 
954,00 
25шт. 

 

14 

 

Размеры, мм 800 x 400 x 225 
Внутренние размеры, мм 750 x 345 x 212 
Вес , кг 2,5 
Объем, л 55 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Зеленый, Синий, 
Красный 

 

 
937,00 
25шт. 

 

15 

 

Размеры, мм 847 x 515 x 190 
Внутренние размеры, мм 775 x 410 x 180 
Вес , кг 3,56 
Объем, л 60 
Внешний вид Прямоугольный 

Дно 
Сплошное с 
отверстиями по 
краям 

Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Белый 
 

  
1774,00 
22шт. 
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16 

 

Размеры, мм 788 x 470 x 138 
Внутренние размеры, мм 725 x 440 x 125 
Вес , кг 2,8 
Объем, л 40 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Белый 
 

 
950,00 
40шт. 

850,00 
40шт. 

17 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 150 
Внутренние размеры, мм 555 x 360 x 135 
Вес , кг 1,5 
Объем, л 27 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Синий, Красный 
 

 
390,00 
50шт. 

 

18 

 

Размеры, мм 430 x 430 x 160 
Внутренние размеры, мм 325 x 325 x 150 
Вес , кг 1,3 
Объем, л 16 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Нет 
Материал HDPE 
Цвет Белый 
 

  
575,00 
50шт. 

19 

 

Размеры, мм 600 x 400 x 300 
Внутренние размеры, мм 555 x 355 x 290 
Вес , кг 2,15 
Объем, л 52 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 

Белый, Черный, 
Зеленый, Синий, 
Красный, Черный, 
Белый 

 

412,00 
50шт. 

599,00 
25шт. 

794,00 
25шт. 


